inarcliionis, quamvis non sit in banno, consilium vel auxilium contra partem adversam

:;o prebeant, quousque )>reeeptum domini imperatoris et meum inde recipiant.

Dat. Verceliis anno domini incarnati'-" MCXCIIJI, XII. Kal. Madii.

359. CONDITIONES PACIS A PARTE MEDIOLANENSI ADIURANDAE.
Ain-. 20.

Vir d. Holder-Efiyer rnnfnlit 1) npngraphon cnacvHin tabularii Cremnnensi.'^ sign. 478

2.1 (G. 7.y ah Inhanne Carntnnfiiario nnfarin (onfecfnm, e.r qno lectiones nnnnnJlas commnni-

cnvcrat Toeche l. c. ')7:i; qiiod intccirnm cdidit Odorici l. c. VI, 88; 2) lieciisfrum mcuinnni

civitafis Placcnfinae sncc. XII—XIII. fof. 8!) ct 2*) ciiis npociraphnn, Refiisfrnm parimm

fnl. ;>'), c.c i/iio cxccrptum dcdcrnnf Pniifiinfi f. r. V, 22 cf Affn 'Sfnria di Parnia' III, .^02.

(P. deesf.)

:!n In nomine Domini.

1. Ego Trushardus* legatus doniini imperatoris precipio sul) vinculo sacramcnti

Mediolanensibus, Brixiensibus, riacentinis '', (!esaricnsibus, Pontroniolensibus et Crernen-

sibus", Clavenensibus'', Domasio'^ et Grabadone cunctisque locis et hominibus ad eorum

partem pertinentibus, ut firmam pacem iurent servare et observent inantea inviola-

:i:. bilitcr marcliioni Montisferrati, Papiensibus, Cremonensibus, Ijaudensibus, Pergamen-
sibus, Cumanis totique eorum parti, exceptis Parmensibus et '' marchione Muruello'

et fratre eiuss Alberto, de omnibus maleficiis et'' danipnis datis et omnibus ablatis tam

pro comuni quam pro diviso tempore guerre, et ut eis finem faciaiit. Ilane pacem
iurent tam ipsi quam omnes homines et loca de eorum parte, a quibuscumque recipere

w voluerit sacramentum pars adversa.

2. Item precipio, ut dampna data infra treuguam'', si iam certum est vel postquam

certum fuerit sine fraude quod data erant', restituantur'' omnia secundum fornuim

treuguarum', que date fuerunt a priixima dominica die'" usque ad XV dies. Post hec Apr.

358. 'l) peipuo c. )") ij(, locu rasu c. ^) ciuciiique c. ') iuri c; curr. poxtca in iui'e.

4:. ") c));it,ii c. V| nljJilnc altera mariii.i pcrt/it c. w) nmi-f c. ") Jm iuc. c.

359. ^) Tnisli 1; Truscii i. 2'. '>) ilce.<<t 2. 2'. <') Croiucusibus p.iutremulis 2. '') Ola-

ueueu 2. e) Doni.ixio 2. fj Jluruell 1; Mounielln 2. K) ipsius 2. '') iutV.1 treug. tles. 1.

') l'uer.'if 1. k| tiir iajn lci/i nci/iiil 1. 1| treguariini 1, "'i lueruut :ili liac die 2.
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quicunique voluerint" querimoniam facere de castellis, terris vel" possessionibus, iuris-

flictionibus aut rlistrictis coram me vel coram iudicibus, quos dominus imperator vel